ГЛАВА А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
г. протмюо Мосжовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 'jit*  _________ 19^1 Ы г ---------- •

06 утверждении состава 1
комиссии по делам не
совершеннолетних .

В целях комплексного решения проблем предупреждения без
надзорности и правонарушений несовершеннолетних, обеспечения
их прав и законных интересов, в соответствии с КоАП РФ и Ука
зом Президента РФ от 06.09.93 г. N 1338 -

П О С Т А Н О В Л Я Ю
1. Постановление Главы администрации N 130 от 10.03.95 г.

считать утратившим силу.
2. Утвердить Комиссию по делам несовершеннолетних в сле

дующем составе:
Медведев Борис Николаевич - зам.Главы администрации по со

циальным вопросам - председатель;
Чашурина Ирина Юрьевна - начальник отдела по делам мо

лодежи и охране прав детства -
заместитель председателя;

Школяренко Евгения Петровна - ответственный секретарь Ко
миссии по делам несовершеннолетних.

Члены комиссии:
Колесникова Надежда Сергеевна - начальник отдела образования,
Меньшикова Ирина Альбертовна - начальник отдела охраны

здоровья,
Шумакова Ирина Сергеевна - начальник отдела социальной

защиты и помощи семье и.детству,
Наумова Алла Витальевна - начальник общего отдела,

Корабельникова Татьяна Сергеевна - директор ДЮЦ (по сог
ласованию) ,

Дунайцева Валентина Ивановна - специалист по профориента
ции ЦЗН (по согласованию),

Грачева Валентина Александровна - врач-нарколог (по согла
сованию ) ,

Белиникин Геннадий Александрович - начальник милиции об
щественной безопасности
(по согласованию),

Узунян Лидия Степановна - заведующая детским комбина
том N 3 (по согласованию),

Королева Евгения Николаевна - мастер ПЛ-57 (по согласова
нию ).

3. Комиссии по делам несовершеннолетних в своей работе
рукводствоваться КоАГ! РФ, Положением о комиссиях по делам
несовершеннолетних, др.действующими законодательствами.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления воз
ложить на заместителя Главы администрации по социальным воп
росам Медведева Б.Н.

Мэр г.Прот Ю.А.Ильин

Зам.Главы администрации по
правовым вопросам -
начальник юр.отдела

Л-. Б . Маркович
, $6ь_